

Fsz	Líra utca	Pályázati mennyiség	Épült	egység	egységár (anyag + díj)	Pálázati ár	Megvalósuló
1	Földkitermelés	140,2000	140,2000	m3	3895,0000	546 079 Ft	546 079 Ft
2	Dúcolás	211,2000	211,2000	m2	1655,0000	349 536 Ft	349 536 Ft
3	Aszfalt kopóréteg bontás - helyreállítás	1,9000	1,9000	m3	152550,0000	289 845 Ft	289 845 Ft
4	Aszfalt kötőréteg bontás-helyreállítás	2,8000	2,8000	m3	151800,0000	425 040 Ft	425 040 Ft
5	Beton útalap bontás - helyreállítás	18,7000	18,7000	m3	49455,0000	924 809 Ft	924 809 Ft
6	Törmelék fel-lerakodás, elszállítás	32,7600	32,7600	m3	10154,0000	332 645 Ft	332 645 Ft
7	Homok ágyazat cső és árok fenékelem alá	12,6000	12,6000	m3	10675,0000	134 505 Ft	134 505 Ft
8	Homok cső köré és fölé 50 cm-ig	42,6000	42,6000	m3	10250,0000	436 650 Ft	436 650 Ft
9	Homokos kavicsréteg útburkolat alá	12,2000	12,2000	m3	9950,0000	121 390 Ft	121 390 Ft
10	Földvisszatöltés	81,8000	81,8000	m3	3662,0000	299 552 Ft	299 552 Ft
11	Tömörítés (Try = 85%):	55,2000	55,2000	m3	1610,0000	88 872 Ft	88 872 Ft
12	Tömörítés (Try = 90%):	81,8000	81,8000	m3	1770,0000	144 786 Ft	144 786 Ft
13	Tömörítés (Try = 95%):	12,2000	12,2000	m3	1830,0000	22 326 Ft	22 326 Ft
14	DN 300 PVC-U SN8 csatorna fektetés, földmunkával, megtámasztással, anyaggal, idomokkal, csőszereléssel	44,0000	59,0000	m	39955,0000	1 758 020 Ft	2 357 345 Ft
15	Nyílt felszínű vízelvezető árok kialakítása TB 20/30/30 mederelemekkel, földmunkával	39,0000	24,0000	m	34120,0000	1 330 680 Ft	818 880 Ft
16	TBF 20/30/30 fedlap	39,0000	39,0000	m	24550,0000	957 450 Ft	957 450 Ft
17	Meglévő aszfalt terelő elbontása	4,9000	5,4000	m	15500,0000	75 950 Ft	83 700 Ft
18	DN300 FASERFIX KS rácsos folyóka	3,5000	3,5000	m	112565,0000	393 978 Ft	393 978 Ft
19	Padkafolyóka	12,0000	12,0000	m	23950,0000	287 400 Ft	287 400 Ft
20	K-szegélysor	75,0000	75,0000	m	10450,0000	783 750 Ft	783 750 Ft
21	Kettős K-szegélysor	14,0000	14,0000	m	19240,0000	269 360 Ft	269 360 Ft
22	Monolit beton csatlakozófej	2,0000	2,0000	db	198600,0000	397 200 Ft	397 200 Ft
23	D1000-es tisztítóakna kialakítása iránytörésekben, csőcsatlakozásoknál, földmunkával, anyaggal, idomokkal, térszínig felvezetett csővel, fedlappal, szereléssel, $H_{\min} = 1,25$ m; $H_{\max} = 3,4$ m; $H_{\text{átl}} = 2,25$ m	6,0000	2,0000	db	332400,0000	1 994 400 Ft	664 800 Ft
24	Vízzárási vizsgálat	44,0000	44,0000	m	3650,0000	160 600 Ft	160 600 Ft
25	Szakszerveleti költségterítések	4,0000	4,0000	óra	15000,0000	60 000 Ft	60 000 Ft
26	Geodéziai bemérés	1,0000	1,0000	db	150000,0000	150 000 Ft	150 000 Ft
27	Talajtömörség és teherbírásmérés	1,0000	1,0000	db	125600,0000	125 600 Ft	125 600 Ft
28	Mobil WC	1,0000	1,0000	db	80000,0000	80 000 Ft	80 000 Ft
29	Építés alatti ideiglenes forgalomtechnika tervezése és kialakítása	1,0000	1,0000	tétel	150000,0000	150 000 Ft	150 000 Ft
30	Beton végelem cső köré, $v=10$ cm	0,0000	0,0000	m3	55500,0000	0 Ft	0 Ft
31	DN 200 PVC-U SN8 csatorna fektetés, földmunkával, megtámasztással, anyaggal, idomokkal, csőszereléssel	0,0000	0,0000	m	0,0000	0 Ft	0 Ft
32	Monolit beton járda bontása, elszállítása lerakóba lerakóhelyi díjjal, új járda építése betonból, homokos kavics alépfélménnyel.	0,0000	25,0000	m	26752,0000	0 Ft	668 800 Ft
33	D315-ös PVC tisztítóakna kialakítása, anyaggal, idomokkal, fedlappal, szereléssel, $H = 1,14 - 1,59$ m	0,0000	4,0000	db	175000,0000	0 Ft	700 000 Ft
34	D200-as PVC tisztítónyílás kialakítása, anyaggal, idomokkal, fedlappal, szereléssel, $H = 0,37$ m	0,0000	1,0000	db	114586,0000	0 Ft	114 586 Ft
35	Út és bekötőutak, járdák, parkolók burkolatának helyreállítása	0,0000	48,0000	m2	31330,0000	0 Ft	1 503 840 Ft
ÖSSZESEN:						13 090 421,6400	14 843 322,6400
27% ÁFA:						3 534 413,8428	4 007 697,1128
Mindösszesen:						16 624 835,4828	18 851 019,7528